

EuroAds Denmark A/S

Nørregade 40, 4, 1165 København K

CVR-nr. 29 91 38 70



Årsrapport for 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2014

Som dirigent:

.....
Jens Laurbjerg Nielsen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Personaleomkostninger	10
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10
Finansielle indtægter	10
Skat af årets resultat	10
Immaterielle anlægsaktiver	11
Aktiekapital	11
Sikkerhedsstillelser	11

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Nørregade 40, 4, 1165 København K
CVR-nr.	29 91 38 70
Telefon	+45 70 22 06 70
Bestyrelse	Morten Grønning Vilsen Thomas Paludan Jimmi Meilstrup
Direktion	Ivan Lazarevic
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg Telefon +45 70 10 80 50 Telefax +45 35 87 22 00
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en international online marketingvirksomhed, som primært tilbyder performancebaserede marketingløsninger, der giver optimal brug af marketingbudgettet. Virksomheden er en del af EuroAds Group A/S, som hoster og udvikler virksomhedens egen teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud før skat på kr. 1.621.238, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 308.066.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste	1.270.059	4.683.843
2 Personaleomkostninger	2.848.237	2.842.822
3 Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>181.726</u>	<u>100.548</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.759.904	1.740.473
4 Finansielle indtægter	198.187	296.013
Finansielle omkostninger	<u>59.521</u>	<u>83.809</u>
Resultat før skat	-1.621.238	1.952.677
5 Skat af årets resultat	<u>-362.441</u>	<u>528.967</u>
Årets resultat	<u>-1.258.797</u>	<u>1.423.710</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	5.000.000
Overført resultat	<u>-1.258.797</u>	<u>-3.576.290</u>
	<u>-1.258.797</u>	<u>1.423.710</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>272.806</u>	<u>225.117</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	<u>272.806</u>	<u>225.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.806</u>	<u>225.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.517.499	6.652.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.000	5.229.474
Tilgodehavende selskabsskat	373.000	0
Periodeafgrænsningsposter	182.589	150.000
Andre tilgodehavender	<u>934.960</u>	<u>446.168</u>
Tilgodehavender	<u>7.608.048</u>	<u>12.478.312</u>
Likvide beholdninger	<u>236.794</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.844.842</u>	<u>12.478.312</u>
Aktiver i alt	<u>8.117.648</u>	<u>12.703.429</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-191.935	1.066.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	308.065	6.566.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.838	56.279
Hensatte forpligtelser i alt	66.838	56.279
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	37.376	1.096.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.683	87.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.023.137	3.842.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.925.329	198.860
Skyldig selskabsskat	0	522.263
Anden gæld	652.220	333.240
Kortfristede gældsforpligtelser	7.742.745	6.080.288
Gældsforpligtelser i alt	7.742.745	6.080.288
Passiver i alt	8.117.648	12.703.429

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2013	500.000	1.066.862	5.000.000	6.566.862
Betalt udbytte			-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		-1.258.797	0	-1.258.797
Egenkapital pr. 31/12 2013	500.000	-191.935	0	308.065

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EuroAds Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlægsaktiver udgør:

	Brugstid (år)
Erhvervede immaterielle rettigheder	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

	2013 kr.	2012 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	2.609.192	2.429.127
Andre omkostninger til social sikring	20.398	31.287
Andre personaleomkostninger	<u>218.647</u>	<u>382.408</u>
	<u>2.848.237</u>	<u>2.842.822</u>
3. Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>181.726</u>	<u>100.548</u>
	<u>181.726</u>	<u>100.548</u>
4. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	198.187	294.102
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.911</u>
	<u>198.187</u>	<u>296.013</u>
5. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-373.000	522.263
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.559</u>	<u>6.704</u>
	<u>-362.441</u>	<u>528.967</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver

(kr.)	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2013	365.325
Tilgang i årets løb	<u>229.415</u>
Kostpris pr. 31/12 2013	<u>594.740</u>
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/1 2013	140.208
Årets afskrivninger	<u>181.726</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2013	<u>321.934</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2013	<u><u>272.806</u></u>

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
7. Aktiekapital		
Aktiekapitalen kr. 500.000 sammensættes således:		
500.000 aktie(r) a kr. 1	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 500.000 de seneste 5 år.

8. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for bankgæld i koncernen for moderselskabet EuroAds Group A/S. Koncernen har pr. 31/12-13 et samlet udestående på t.kr. 1.055.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab European Marketing Solutions ApS som administrations-selskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere i sambeskatningskredsen.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.

